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Maanomistaja: Suomen valtio 
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Tarkastuskohteen koordinaatit: x = 6890 88 

Aikaisemmat tutkimukset: -
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Tarkastuskertomukseen liittyvät diapositiivit nrot 19067-19070 
Tarkastuskertomukseen liittyvät negatiivit ff. JJ9DB=9~ 
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Rantasalmen Linnansaaren Linnavuori sijaitsee Haukivedellä, 
Rantasalmen kirkosta 11 km koilliseen, Linnansaaren kansallis-
puiston alueella, Linnansaari -nimisen saaren luoteisosassa. 

Linnansaaren Linnavuorena tunnettu paikka on kallioinen ja hy-
vin jyrkkärinteinen, länsi- ja etelärinteiltään lisäksi erit-
täin louhikkoinen. Pohjoispuolella on kapea käytävä, jossa mo-
nin paikoin on erittäin louhikkoisia ja vaikeakulkuisia kohtia 
(ks. kuva 2). Linnavuoren lakiosa ei ole tasainen. Linnavuo-
rella ei ole havaittavissa valleja tai selviä rakenteita, mut-
ta toisaalta Linnavuori on maastoltaan sellainen, etteivät sen 
rinteet jyrkkyytensä, louhikkoisuutensa ja jo luonnostaan vai-
keanousuisuutensa johdosta edellytä paikan puolustuksen kan-
nalta varustuksia. 

Linnavuoresta on maininta H.A.Reinholmin käsikirjoituksessa 
n:o 13 (s. 374-375). Reinholm ilmoittaa Linnavuoren sijaitse-
van suurella saarella Haukivedellä. Linnavuorta hän kuvaa jyr-
käksi ja korkeaksi vuoreksi, jonka laki ei ole tasainen. Hen-
kilö, j oka hänelle on ilmoittanut Linnavuoresta ei tiennyt, 
onko korkeimmalla kohdalla ollut kiviaitaa. Reinholmin käsi-
kirjoitukseen viitataan myös 1891 ilmestyneessä H.Appelgrenin 
Suomen muinaislinnat -teoksessa (s. 119). 1902 ilmestyneessä 
Antero Pelkosen Entisajan muistoja Rantasalmen kihlakunnasta 
(s. 76) mainitaan, ettei Linnavuorella ole ihmiskäden kokoamia 
kiviröykkiöitä. Linnavuoren seinämiä kuvataan ?;ikkijyrkiksi ja 
lähes mahdottomiksi kiivetä ylös. 

Vaikka Linnavuorella ei ole havaittavissa kivivarustuksia eikä 
selviä rakennelmia, paikka sijainniltaan, maastoltaan sekä li-
säksi nimeltään antaa aiheen pitää Linnansaaren Linnavuorta 
mahdollisena muinaislinnana. 

Linnavuori on tarkastettu 11.7.1988 

Helsingissä 1.11.1989 
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Helena Taskinen 
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Kuva 1: Linnavuoren pohjoispuolella 

oleva kapea käytävä. Kuvattu 

ylhäältä rinnettä alaspäin. 

<j. 7131/ 

Kuva 2: Linnavuoren poh-

joispuolella ole-

vaa kapeaa käytä-

vää. Kuvattu rin-

teeltä käytävää 

ylöspäin. 

Valok. Helena Taskinen 1988 
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